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SUNUŞ 

 

Ülkemiz, coğrafik yapısı ve dünyada havacılık konusunda gelişmelerin birebir ülkemizde 
de yaşanabilirliği, gelişen havacılık potansiyel nedeni ile dünyada büyük öneme sahiptir. 
Mevcut kaynakların etkili ve verimli kullanılması; Ar-Ge’ye önem verilmesi, iç ve dış 
pazarın taleplerine uygun planlı ve nitelikli üretim, üretim maliyetlerinin düşürülmesi, 
üretimde marka oluşturma çabaları, uluslar arası rekabet ortamında varlığını ispat etmek 
ve sürdürülebilirliğin sağlanması ile mümkündür. Son yıllarda değişen ulusal ve 
uluslararası şartlar yeni fırsatları oluştururken, havacılık sektöründe farklı yaklaşımları 
gündeme getirmiştir. 

Ülkemizin hızla değişen dünya şartlarına uyum sağlayabilmesi ve Avrupa Birliği’ne üyelik 
sürecinde ulusal anlamda havacılık sektörünün önemli sorunlarını çözüme 
kavuşturabilmesi, uluslararası arenada yarışabilmek devletin uygulayacağı politikaların 
yanı sıra üreticilerin sorumluluklarını yerine getirebilmeleri, uluslararası sertifikasyon, 
akreditasyon ve üniversiteler ile sektörün işbirliğinin sağlanması ile mümkün 
olabilecektir. 

Havacılık konusunda ulusal kapsamda gerçekleştirilen bu kongrede amaç, bilginin 
paylaşılması, bilgilendirme, bilgi edinme, sektör ve eğiticilerin bir araya gelerek bilimsel 
tartışma ortamını yaratabilmektir. Hedef ise, havacılık uygulamaları konusunda 
gelecekte kongre, sempozyum gibi uluslararası düzeyde bilimsel toplantılara ev sahipliği 
yapabilmektir. 

Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu ile Hava Teknik Okullar Komutanlığı Astsubay 
Meslek Yüksekokulu Komutanlığı işbirliği ile dönüşümlü olarak gerçekleştirilecek olan "I. 
Ulusal Havacılık Teknolojisi ve Uygulamaları Kongresi" nedeniyle İzmir'e gelerek 
kongreye katılım ve katkı sağlayan tüm katılımcılara teşekkür ederim. 

Kongrenin gerçekleşmesinde her türlü katkıyı veren Rektörümüz Prof. Dr. Sayın 
Candeğer YILMAZ'a, Hava Teknik Okullar Komutanı Tümgeneral Sayın Ziya Cemal 
KADIOĞLU'na, MYO ve Snf.Okl.K. Tuğgeneral Sayın Ahmet CURAL'a, kongreye 
desteklerini esirgemeyen Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği, TUSAŞ, Gaziemir 
Belediyesi, Menemen Belediyesi, HEMA, KALE Havacılık ve HAVELSAN'a, özverili bir 
şekilde çalışan Kongre Düzenleme Kurulu ve bildirilerin değerlendirilmesinde görev alan 
tüm Kongre Bilim Kurulu üyelerine teşekkür ederim. Kongreye bildirili ve/veya bildirirsiz 
katılan, tartışma ve katkıları ile kongreyi zenginleştiren tüm katılımcılara teşekkür 
ederim. 
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Kongrenin gerçekleştirilmesinde büyük katkıları olan Ege Meslek Yüksekokulu değerli 
öğretim elemanlarına, yürütme kurulu, bilim kurulu ve düzenleme kurulu üyelerine ve 
kongre sekretaryası görevini yürüten Yrd.Doç.Dr. Sayın Necdet YILDIZ ile Yrd.Doç.Dr.Yb. 
Sayın Metin ATAK'a içtenlikle teşekkür ediyorum. 

Kongrenin ülkemizin havacılık sektörünün gelişmesine ve ülke ekonomisine önemli 
katkılar sağlamasını diliyor ve bundan sonra yapılacak kongrelere ışık tutmasını temenni 
ediyorum. 

 

Prof.Dr. H.Semih GÜNEŞ 

Kongre Dönem Başkanı
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